

ERANSKINA - ANEXO

1. AIREKO TARTEA: 27. ETA 49N. PUNTUEN ARTEKO ABADIANO-AZPEITIA 1 ETA 2 LINEA TRAMO AÉREO 1: ENTRE AP.27 Y AP.49N DE LA LINEA ABADIANO-AZPEITIA 1 Y 2

UDALERRIA MUNICIPIO	FINKA FINCA	KATRASTOKO DATUAK DATOS CATASTRALES		TITULARRA TITULAR	HILA MES	EGUNA DIA	ORDUA HORA
		POLIGONOA POLIGONO	PARTZELA PARCELA				
BERGARA	1054	5	84	AGUIRRE UNAMUNO ANA CARMEN AGUIRRE UNAMUNO JOSE JAVIER AGUIRRE UNAMUNO JESUS AGUIRRE UNAMUNO SEBASTIAN UNAMUNO UNAMUNO M CARMEN	Martxoa	9	9:00
BERGARA	1053	5	254	AGUIRRE UNAMUNO JESUS	Martxoa	9	9:00
BERGARA	1057	5	112	ARABIOURRUTIA AGIRRE GARAZI	Martxoa	9	9:20
BERGARA	1042	5	124	ARANZABAL EPELDE ROSA MARIA DE LUCAS SAN FELIPE ROMAN	Martxoa	9	9:20
BERGARA	1043	5	237	ARANZABAL EPELDE ROSA MARIA DE LUCAS SAN FELIPE ROMAN	Martxoa	9	9:20
BERGARA	1044	5	246	ARANZABAL EPELDE ROSA MARIA DE LUCAS SAN FELIPE ROMAN	Martxoa	9	9:20
BERGARA	1050	5	234	ARANZABAL LOITI JOKIN LOITI BENGOA M BEGOÑA	Martxoa	9	9:40
BERGARA	46	5	232	ARBULU GALLASTEGUI EUSTAQUIO ARBULU GALLASTEGUI EUSTAQUIO ARBULU EGIZABAL IÑAKI	Martxoa	9	9:40
BERGARA	48	5	152	ARCAUZ ARREGUI PEDRO MARIA	Martxoa	9	10:00
BERGARA	51	5	155	ARIZABALETA PADILLA VICTORIANO	Martxoa	9	10:00
BERGARA	1058	5	156	ARIZABALETA PADILLA VICTORIANO	Martxoa	9	10:00
BERGARA	53	5	30	ARREGUI IBARGUREN MIGUEL	Martxoa	9	10:20
BERGARA	1059	47	75068	BERGARAKO UDALA	Martxoa	9	10:20
BERGARA	66	3	90	BOLINAGA ITURRICASTILLO GAIZKA	Martxoa	9	10:40
BERGARA	1037	5	79	CECEAGA ELORZA AMAIA CONCEPCION	Martxoa	9	10:40

UDALERRIA MUNICIPIO	FINKA FINCA	KATRASTOKO DATUAK DATOS CATASTRALES		TITULARRA TITULAR	HILA MES	EGUNA DIA	ORDUA HORA
		POLIGONOA POLIGONO	PARTZELA PARCELA				
BERGARA	77	47	75062	CONSTRUCCIONES MECÁNICAS JOSE LAZPIUR SA	Martxoa	9	11:00
BERGARA	1045	5	38	DE LUCAS SAN FELIPE ROMAN ARANZABAL EPELDE ROSA MARIA	Martxoa	9	11:00
BERGARA	1049	5	245	DE LUCAS SAN FELIPE ROMAN ARANZABAL EPELDE ROSA MARIA	Martxoa	9	11:00
BERGARA	72	3	89	EGAÑA VILLAR JOSE LUIS	Martxoa	9	11:20
BERGARA	44	5	47	ELORTZA OLABE EDURNE ELORZA OLABE ARANTZA OLAVE ZABALA MERCEDES ELORTZA OLABE JESUS M ELORTZA OLABE M ELISABETH	Martxoa	9	11:20
BERGARA	50	999	99999	EZEZAGUNA	Martxoa	9	11:40
BERGARA	75	999	99999	EZEZAGUNA	Martxoa	9	11:40
BERGARA	1035	5	110	GALATAS UGARTE TERESA	Martxoa	9	12:00
BERGARA	1038	5	109	GALATAS UGARTE TERESA	Martxoa	9	12:00
BERGARA	68	3	55	GARCIANDIA MUGICA MARIA ESPERANZA GARCIANDIA MUGICA MATILDE GARCIANDIA MUGICA M MILAGROSA GARCIANDIA SESMA ANE GARCIANDIA SESMA PEDRO GARCIANDIA MUGICA BEGOÑA GARCIANDIA MUGICA M JESUS GARCIANDIA MUGICA CRISTINA	Martxoa	9	12:00
BERGARA	64	4	244	GARITANO ELCOROIRIBE EMILIA UNZUETA ARTEAGA JOSE	Martxoa	9	12:20
BERGARA	1039	5	54	GAZTELU ALBERDI JOSE GAZTELU ALBERDI MERCEDES	Martxoa	9	12:20
BERGARA	1036	5	36	GAZTELU ALBERDI MERCEDES GAZTELU ALBERDI JOSE	Martxoa	9	12:20
BERGARA	69	3	36	GOITU ERAIKUNTZAK SL	Martxoa	9	12:40

UDALERRIA MUNICIPIO	FINKA FINCA	KATRASTOKO DATUAK DATOS CATASTRALES		TITULARRA TITULAR	HILA MES	EGUNA DIA	ORDUA HORA
		POLIGONOA POLIGONO	PARTZELA PARCELA				
BERGARA	70	47	75053	GOITU ERAIKUNTZAK SL	Martxoa	9	12:40
BERGARA	71	3	81	GOITU ERAIKUNTZAK SL	Martxoa	9	12:40
BERGARA	73	3	67	IBABE ARANGUREN AITOR	Martxoa	9	13:00
BERGARA	63	4	245	IGARTZA ARANZETA IÑIGO IGARZA IÑARRA DONATO IGARZA IÑARRA M ASUNCION IGARZA IÑARRA MARIA BEGOÑA AZCOAGA IGARZA MARGARITA TRINIDAD IGARZA IÑARRA JULIA AZKOAGA IGARZA RAUL	Martxoa	9	13:00
BERGARA	65	3	28	IGARZA IÑARRA MARIA BEGOÑA AZKOAGA IGARZA RAUL IGARZA IÑARRA JULIA IGARZA IÑARRA DONATO AZCOAGA IGARZA MARGARITA TRINIDAD IGARTZA ARANZETA IÑIGO IGARZA IÑARRA M ASUNCION	Martxoa	9	13:20
BERGARA	1055	5	159	IGARZA AGUIRIANO M CARMEN IGARZA AGUIRIANO CARLOS IGARZA AGUIRIANO ANA MIREYA	Martxoa	9	13:00
BERGARA	35	5	175	IRIBECAMPOS URQUIOLA BASILIO	Martxoa	9	13:40
BERGARA	37	5	56	LARRAÑAGA MARQUEGUI M CARMEN	Martxoa	9	13:20
BERGARA	39	5	55	LARRAÑAGA MARQUEGUI M CARMEN	Martxoa	9	13:20
BERGARA	1051	5	298	LARRAZA IRIBECAMPOS ITSASO ERIZ MATURANA IÑAKI LARRAZA IRIBECAMPOS MARIA CARMEN	Martxoa	9	13:40
BERGARA	1052	5	148	LARRAZA IRIBECAMPOS MARIA CARMEN LARRAZA IRIBECAMPOS ITSASO	Martxoa	9	13:40
BERGARA	49	5	145	LARREA MENDIZABAL IÑAKI	Martxoa	9	13:40
BERGARA	1056	5	146	LARREA MENDIZABAL IÑAKI	Martxoa	9	13:40
BERGARA	40	5	37	LAZCANO GAZTELU JOSE FRANCISCO	Martxoa	10	9:00

UDALERRIA MUNICIPIO	FINKA FINCA	KATRASTOKO DATUAK DATOS CATASTRALES		TITULARRA TITULAR	HILA MES	EGUNA DIA	ORDUA HORA
		POLIGONOA POLIGONO	PARTZELA PARCELA				
BERGARA	1034	5	83	LAZPIUR OLAÑETA JUAN ANTONIO	Martxoa	10	9:00
BERGARA	1048	5	235	LOITI BENG OA M BEGOÑA ARANZABAL LOITI JOKIN	Martxoa	10	9:20
BERGARA	45	5	242	LOITI BENG OA PILAR	Martxoa	10	9:20
BERGARA	1046	5	236	LOITI LOITI OIHANA LOITI LOITI OSCAR LOITI BENG OA M JESUS	Martxoa	10	9:40
BERGARA	78	14	51	LOMBIDE MAIZTEGUI SABIN MAIZTEGUI BEITIA M ARANZAZU	Martxoa	10	9:40
BERGARA	1061	13	49	LOMBIDE MAIZTEGUI SABIN MAIZTEGUI BEITIA M ARANZAZU	Martxoa	10	9:40
BERGARA	1062	14	52	LOMBIDE MAIZTEGUI SABIN MAIZTEGUI BEITIA M ARANZAZU	Martxoa	10	9:40
BERGARA	1040	5	293	MARQUEGUI OLAÑETA JESUS	Martxoa	10	10:00
BERGARA	42	5	134	MARQUEGUI OLAÑETA MELCHOR	Martxoa	10	10:00
BERGARA	1063	14	87	OLABARRIA AGUIRRE JOSE IGNACIO OLABARRIA AGUIRRE JOSE RAMON OLABARRIA AGUIRRE M ANGELES OLABARRIA AGUIRRE JOSE LUIS	Martxoa	10	10:20
BERGARA	1060	13	162	OLABARRIA MURPHY BARRIE JOHN	Martxoa	10	10:20
BERGARA	59	4	332	ORUETA ARIZNABARRETA ANA ISABEL	Martxoa	10	10:40
BERGARA	43	5	42	OSA IRAOLAGOITIA ICIAR IRAOLAGOITIA MENDIVE M CONCEPCION	Martxoa	10	10:40
BERGARA	1041	5	256	OSA URANGA AINTZANE DE LUCAS ARANZABAL ALBERTO	Martxoa	10	11:00
BERGARA	1047	5	285	OSA URANGA AINTZANE DE LUCAS ARANZABAL ALBERTO	Martxoa	10	11:00
BERGARA	38	5	68	SAMPIETRO ELKOROI RIBE LUCIO SAMPIETRO ELKOROI RIBE SARA	Martxoa	10	11:20
BERGARA	60	46	75069	SEIKOTE SA	Martxoa	10	11:20

UDALERRIA MUNICIPIO	FINKA FINCA	KATRASTOKO DATUAK DATOS CATASTRALES		TITULARRA TITULAR	HILA MES	EGUNA DIA	ORDUA HORA
		POLIGONOA POLIGONO	PARTZELA PARCELA				
BERGARA	61	4	289	SEIKOTE SA	Martxoa	10	11:20
BERGARA	58	4	280	UNZUETA ARRIOLA JUAN ANTONIO	Martxoa	10	11:40
BERGARA	62	4	336	UNZUETA ARRIOLA JULIAN	Martxoa	10	11:40
BERGARA	57	4	308	UNZUETA GARITANO MARCOS	Martxoa	10	12:00
BERGARA	41	5	128	URCELAY ARREGUI JOSE JULIAN	Martxoa	10	12:00
BERGARA	47	5	150	URCELAY OSA JUAN	Martxoa	10	12:20
BERGARA	76	47	76033	URRIATEGUI UNZUETA JOSE M URRIATEGUI UNZUETA M ARANZAZU	Martxoa	10	12:20
BERGARA	79	47	76024	URRIATEGUI UNZUETA JOSE M URRIATEGUI UNZUETA M ARANZAZU	Martxoa	10	12:20
BERGARA	80	14	8	URRIATEGUI UNZUETA JOSE M URRIATEGUI UNZUETA M ARANZAZU	Martxoa	10	12:20
BERGARA	56	5	257	ZABALETA ARRUE JOSE AITOR	Martxoa	10	12:40
ELGETA	12	4	165	ALBERDI ZUAZUBIZCAR M MERCEDES ALBERDI EIZAGUIRRE IRATI	Martxoa	16	9:00
ELGETA	26	4	251	ALBISTEGUI RETOLAZA PILAR	Martxoa	16	9:00
ELGETA	6	5	121	ALTUNA AGUIRRE JOSE LUIS	Martxoa	16	9:20
ELGETA	29	4	146	ARANCETA GAZTELU ANGEL M ARANCETA GAZTELU MARIA TERESA ARANCETA GAZTELU M INES	Martxoa	16	9:20
ELGETA	31	4	147	ARANCETA GAZTELU MARIA TERESA ARANCETA GAZTELU ANGEL M ARANCETA GAZTELU M INES	Martxoa	16	9:20
ELGETA	30	4	142	ARANCETA GAZTELU MARIA TERESA GURUCETA LETE M BEGOÑA	Martxoa	16	9:40
ELGETA	16	4	159	ARANTZETA ARANTZETA M ELENA ARANCETA GARAIZABAL JUAN M BERRAONDO ARANCETA JESUS M	Martxoa	16	9:40
ELGETA	1009	5	192	ARANTZETA ZENGOTITABENGOA AITOR	Martxoa	16	10:00

UDALERRIA MUNICIPIO	FINKA FINCA	KATRASTOKO DATUAK DATOS CATASTRALES		TITULARRA TITULAR	HILA MES	EGUNA DIA	ORDUA HORA
		POLIGONOA POLIGONO	PARTZELA PARCELA				
ELGETA	1010	4	168	ARANZABAL ATORRASAGASTI JUAN M ATORRASAGASTI NARVAIZA JULIA ARANZABAL ATORRASAGASTI M LAURA	Martxoa	16	10:00
ELGETA	1001	5	127	ARANZABAL BERRIO IRENE	Martxoa	16	10:20
ELGETA	1003	5	134	ARANZABAL BERRIO IRENE	Martxoa	16	10:20
ELGETA	14	4	164	ARANZABAL LETURIA M TERESA ARANZABAL LETURIA IRENE ARANZABAL LETURIA MARIA CARMEN ARANZABAL LETURIA JUANA ARANZABAL LETURIA M CONSOLACION ARANZABAL LETURIA JOSE	Martxoa	16	10:20
ELGETA	7	5	29	ARANZETA ASCASIBAR MAXIMO	Martxoa	16	10:40
ELGETA	1004	5	115	ARDANZA ALBIZURI VICENTE	Martxoa	16	10:40
ELGETA	1029	4	19	ARRIAGA GALLASTEGUI FRANCISCO JAVIER	Martxoa	16	11:00
ELGETA	1032	4	4	ASCASIBAR SARRAO RUFINO ASKASIBAR SARRAO ISIDRO ASCASIBAR SARRAO M VICTORIA ASCASIBAR SARRAO M BEGOÑA IBARLUCEA ASCASIBAR JOSE IGNACIO ASKASIBAR ARDANZA SUSANA ASKASIBAR ARDANZA IÑAKI ASCASIBAR ARDANZA ESTIBALIZ ASKASIBAR ARDANZA JOSU ASCASIBAR SARRAO M CARMEN	Martxoa	16	11:00

UDALERRIA MUNICIPIO	FINKA FINCA	KATRASTOKO DATUAK DATOS CATASTRALES		TITULARRA TITULAR	HILA MES	EGUNA DIA	ORDUA HORA
		POLIGONOA POLIGONO	PARTZELA PARCELA				
ELGETA	34	4	150	ASKASIBAR ARDANZA SUSANA ASCASIBAR SARRAO M VICTORIA ASKASIBAR SARRAO ISIDRO IBARLUCEA ASCASIBAR JOSE IGNACIO ASCASIBAR SARRAO M CARMEN ASCASIBAR SARRAO M BEGOÑA ASCASIBAR SARRAO RUFINO ASCASIBAR ARDANZA ESTIBALIZ ASKASIBAR ARDANZA JOSU ASKASIBAR ARDANZA IÑAKI	Martxoa	16	11:00
ELGETA	1021	4	36	ASKASIBAR SARRAO ISIDRO ASCASIBAR ARDANZA ESTIBALIZ ASCASIBAR SARRAO M CARMEN ASKASIBAR ARDANZA JOSU ASKASIBAR ARDANZA IÑAKI ASKASIBAR ARDANZA SUSANA ASCASIBAR SARRAO M VICTORIA IBARLUCEA ASCASIBAR JOSE IGNACIO ASCASIBAR SARRAO M BEGOÑA ASCASIBAR SARRAO RUFINO	Martxoa	16	11:00
ELGETA	27	4	252	BEITIA LASUEN JAVIER ITURRIOZ OCERIN MARIBEL	Martxoa	16	11:40
ELGETA	18	4	158	BERRAONDO ARANCETA JESUS M ARANCETA GARAIZABAL JUAN M ARANTZETA ARANTZETA M ELENA	Martxoa	16	11:40
ELGETA	1020	4	239	BOLINAGA ASCASIBAR FRANCISCO JAVIER	Martxoa	16	12:00
ELGETA	1026	4	21	BOLINAGA ASCASIBAR FRANCISCO JAVIER	Martxoa	16	12:00
ELGETA	1027	4	236	BOLINAGA ASCASIBAR FRANCISCO JAVIER	Martxoa	16	12:00
ELGETA	19	4	170	BOLINAGA ELCOROBARRUTIA FELIX	Martxoa	16	12:00

UDALERRIA MUNICIPIO	FINKA FINCA	KATRASTOKO DATUAK DATOS CATASTRALES		TITULARRA TITULAR	HILA MES	EGUNA DIA	ORDUA HORA
		POLIGONOA POLIGONO	PARTZELA PARCELA				
ELGETA	1008	5	38	BOLINAGA ELCOROBARRUTIA FELIX	Martxoa	16	12:00
ELGETA	10	5	2	BOLINAGA ITURRICASTILLO GORKA	Martxoa	16	12:20
ELGETA	1031	4	6	EGUREN UGALDE IÑIGO	Martxoa	16	12:20
ELGETA	36	4	152	ELCOROIRIBE EGUREN EUGENIO	Martxoa	16	12:40
ELGETA	1023	4	23	ERRASTI OJANGUREN IDOYA ERRASTI RUIZ ANDONI ERRASTI RUIZ IRUNE ERRASTI ONAGOITIA JAVIER	Martxoa	16	12:40
ELGETA	1	999	99999	EZEZAGUNA	Martxoa	16	13:00
ELGETA	23	4	74	GALLASTEGUI LAZCANO JOSE LUIS	Martxoa	16	13:00
ELGETA	24	4	94	GALLASTEGUI LAZCANO JOSE LUIS	Martxoa	16	13:00
ELGETA	1019	4	38	GAMBRA VITERI EMILIO	Martxoa	16	13:20
ELGETA	9	5	191	GARAY URIARTE JAVIER	Martxoa	16	13:20
ELGETA	1033	4	3	GAZTELU OLASO FIDEL	Martxoa	16	13:40
ELGETA	1005	5	187	IÑARRA ANDUAGA M ARANZAZU	Martxoa	16	13:40
ELGETA	21	4	71	IRAZABAL AGIRRETXE ITXASO ANSOLA SALEGUI IÑAKI	Martxoa	17	9:00
ELGETA	1030	4	119	IRAZABAL ELORZA INES IRAZABAL ELORZA JUAN RAMON IRAZABAL ELORZA M JESUS	Martxoa	17	9:00
ELGETA	1022	4	16	IRAZABAL ELORZA INES IRAZABAL ELORZA M JESUS IRAZABAL ELORZA JUAN RAMON	Martxoa	17	9:00
ELGETA	33	4	153	IRIBECAMPOS URQUIOLA BASILIO	Martxoa	17	9:20
ELGETA	2	5	129	IRIGOIEN ZENGOTITABENGOA ANDRES	Martxoa	17	9:20
ELGETA	1000	5	130	IRIGOIEN ZENGOTITABENGOA ANDRES	Martxoa	17	9:20
ELGETA	25	4	96	ITURRALDE ARRIAGA SEVERIANA EGUIZABAL ITURRALDE JOSE ANTONIO	Martxoa	17	9:40
ELGETA	1018	4	121	LETE ARANDO M CARMEN	Martxoa	17	9:40
ELGETA	1028	4	12	LETE ARANDO M CARMEN	Martxoa	17	9:40

UDALERRIA MUNICIPIO	FINKA FINCA	KATRASTOKO DATUAK DATOS CATASTRALES		TITULARRA TITULAR	HILA MES	EGUNA DIA	ORDUA HORA
		POLIGONOA POLIGONO	PARTZELA PARCELA				
ELGETA	1013	4	46	LOIDI IGARZA BASILIO	Martxoa	17	10:00
ELGETA	1007	5	37	LOIDI IRAZABAL M CARMEN	Martxoa	17	10:00
ELGETA	8	5	25	MARKIEGI UGALDE JOSE LUIS	Martxoa	17	10:20
ELGETA	1011	4	258	MUNAZURI SL	Martxoa	17	10:20
ELGETA	3	5	40	ORMAECHEA ATORRASAGASTI SANTIAGO	Martxoa	17	10:40
ELGETA	1002	5	128	ORMAECHEA ATORRASAGASTI SANTIAGO	Martxoa		10:40
ELGETA	32	4	124	OSORO LARRINAGA ROBERTO	Martxoa	17	10:40
ELGETA	1015	4	25	OSORO LARRINAGA ROBERTO	Martxoa	17	10:40
ELGETA	1024	4	15	OSORO LARRINAGA ROBERTO	Martxoa	17	10:40
ELGETA	1025	4	13	OSORO LARRINAGA ROBERTO	Martxoa	17	10:40
ELGETA	28	4	113	PAGALDAY ALTUNA JUAN DE DIOS	Martxoa	17	11:00
ELGETA	1014	4	123	PAGALDAY ALTUNA JUAN DE DIOS	Martxoa	17	11:00
ELGETA	1016	4	235	PAGALDAY ALTUNA JUAN DE DIOS	Martxoa	17	11:00
ELGETA	1017	4	115	PAGALDAY ALTUNA JUAN DE DIOS	Martxoa	17	11:00
ELGETA	4	5	133	SALTERAIN MARZANA JUAN JOSE	Martxoa	17	11:20
ELGETA	1006	5	132	SANROMA ORTUETA M ANGELA	Martxoa	17	11:20
ELGETA	15	4	232	SARASUA GANDIAGA JUAN M	Martxoa	17	11:40
ELGETA	17	4	161	SARASUA GANDIAGA JUAN M	Martxoa	17	11:40
ELGETA	20	4	171	TELLERIA RETOLAZA FRANCISCO JAVIER	Martxoa	17	11:40
ELGETA	22	4	72	TELLERIA RETOLAZA FRANCISCO JAVIER	Martxoa	17	11:40
ELGETA	1012	4	65	TELLERIA RETOLAZA FRANCISCO JAVIER	Martxoa	17	11:40
ELGETA	11	4	234	UBERA BASAURI M CARMEN	Martxoa	17	12:00
ELGETA	13	4	233	UBERA BASAURI PEDRO M	Martxoa	17	12:00

**2. AIREKO TARTEA: BERGARAKO TArako SARRERA ETA IRTEERA ABADIANO-AZPEITIA 1eko 49N. EUSKARRITIK
TRAMO AÉREO 2: ENTRADA Y SALIDA A ST BERGARA DESDE AP.49N DE ABADIANO-AZPEITIA 1**

UDALERRIA MUNICIPIO	FINKA FINCA	KATASTROKO DATUAK DATOS CATASTRALES		TITULARRA TITULAR	HILA MES	EGUNA DIA	ORDUA HORA
		POLIGONOA POLIGONO	PARTZELA PARACELA				
BERGARA	70	47	75053	BOLINAGA ITURRICASTILLO GAIZKA	Martxoa	9	10:40
BERGARA	1064	3	87	GAZTELU OLASO FIDEL	Martxoa	9	13:00
BERGARA	69	3	36	GOITU ERAIKUNTZAK SL	Martxoa	9	12:40
BERGARA	71	3	81	GOITU ERAIKUNTZAK SL	Martxoa	9	12:40